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 Päätoimittajalta
Pirteää syksyä synapsilaiset! Ainejärjestöm-

me on tänä vuonna saavuttanut kunnioitet-
tavat 45 vuotta, ja toimii nykyään jäsentensä 
hyväksi ehkä tehokkaammin kuin koskaan. 
Saavutusta on syytäkin juhlistaa, varsinkin 
kun ensi viikonlopun kemujen jälkeen 
seuraavat vuosijuhlat järjestetään vasta 
viiden vuoden kuluttua. Kiitokset Synapsin 
toiminnan jatkuvasta tehostumisesta kuuluvat 
ainejärjestön aktiiveille kautta vuosikymme-
nien, joista ainakin osaa päästään kiittämään 
tulevissa juhlissa. 
Synapsin lehti Faabeli on ainejärjestöä muu-

taman vuoden nuorempi, mutta pysynyt aina 
ajan tasalla opiskelijoidensa tapahtumista. 
Vanhoista Faabeleista huokuu myös ajan hen-
ki jokseenkin yhteiskunnallisesti kantaaotta-
vana. Nykypäivään verrattuna suurin kehitys 
on saavutettu kuvien kasvaneessa määrässä ja 
painoasun muuttumisessa leikkaa-ja liimaa 
-ajoilta.  
Kahden lehden mittainen päätoimittajan 

kauteni on konkretisoinut lehden taittamisen 
monimutkaisuuden, ja toivonkin lehden viih-
dyttävän mahdollisimman monia. Toivon 
myös seuraavan päätoimittajan nauttivan 
Faabelin teosta vähintään yhtä paljon. 

        Pipsa. 
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Puheenjohtajalta

Syksyntäyteistä marraskuuta 
Teille arvon synapsilaiset, ja 
onnea 45 vuotta täyttävälle 
Synapsille! Syyslukukausi on 
pian ohi, kuten on myös kauteni 
Synapsi ry:n puheenjohtajana. 
Olen onnekseni päässyt 
nauttimaan puheenjohtajuudesta 
juuri tänä vuonna, kun 
Synapsi ry täyttää 45 vuotta. 
Juhlavuoteen on mahtunut 
monta iloista ja ikimuistettavaa 
hetkeä, sekä tietenkin muutama 
tuskantäyteinen puristuskin.

Tämä vuosi on ollut 
hallitukselle ja toimihenkilöille 
erittäin kiireinen. Keväällä 
ekskuvastaavamme joutuivat 
kovalle koetukselle järjestäessään 
meille “opintoretkeä” Hollannin 
Amsterdamiin. Suunnittelu 
aloitettiin jo viime vuonna, joten 

kiitokset kuuluvat myös vuoden 2006 ekskuvastaavalle. Matka sujui lopulta 
loistavasti, vaikka ongelmia näytti olevan joka nurkan takana. Nyt syksynä 
suurimpana tehtävänä on Seilin Lehdet –ekskun järjestäminen, eli hommaa 
riittää loppukaudeksi saakka.

Myös bilevastaavallamme on ollut tänä vuonna kiireitä, sillä olemme 
saaneet nauttia kaksista Dynamo-bileistä mahtavine bändeineen, sekä 
muutamista Synapsin omista sitseistä muiden bileiden joukossa. Kiirettä 
on pitänyt myös muilla hallituksen jäsenillä ja toimihenkilöillä. Vappuna 
järjestetty Wappusumppu onnistui yli odotusten, liikuntaa on harrastettu 
jos jonkinmoista ja hyväntekeväisyyskirpputorin avulla kerättiin varoja 
TESY:lle. Ja tietenkin tulevat vuosijuhlat ovat pitäneet niin pr-henkilöt kuin 
muutkin aktiivit kiireisinä. 
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Vapun aikoihin saimme uudet, synapsin vihreät, nettisivut ja suuri 
kiitos siitä kuuluu Katja Stoltzenbergille. Uudet sivut vaativat kuitenkin 
aina hienosäätöä, joten ATK-vastaavallamme ei myöskään ole käynyt 
aika pitkäksi. Keväällä vapunaattona saimme myös aivan oman lipun. 
Lipunnaulaus tapahtui juhlallisin menoin skumpan siivittämänä ja 
toivottavasti – toivottavasti – lippu ei katoa heti seuraavalla kaudella.

Voin kuitenkin todeta, että tämän vuoden suurimpiin saavutuksiimme 
kuuluu ehdottomasti biologian laitoksen tiedottamisen yhtenäistäminen. 
Meidän aloitteestamme biologian koulutusohjelmalle tehtiin yksi ja 
yhteinen sähköinen ilmoitustaulu. Tämän avulla meidän opiskelijoiden on 
helppo tarkistaa netistä mm. luentosalimuutokset ja -peruuntumiset. Ensi 
vuonna biologialla otetaan myös käyttöön maantieteeltä tuttu laitoskysely, 
jonka tuloksia käydään läpi Synapsin järjestämässä keskustelutilaisuudessa, 
Elukassa. Kaikki nämä uudistukset tuovat opiskelijoita ja henkilökuntaa 
lähemmäksi toisiaan, joka edesauttaa meidän äänemme kuulumista 
laitoksissamme.

Kohta voin kuitenkin huokaista helpotuksesta ja keskittyä rästiin jääneiden 
kurssien tenttimiseen, sillä uusi hallitus valitaan marraskuun 28. päivänä 
ja innolla odotan, mitä seuraava hallitus tuo Synapsille tullessaan. Omasta 
puolestani toivotankin seuraavalle hallitukselle onnea ensi vuodelle, sekä 
kaikille meille synapsilaisille hyvää joulun odotusta! 

                                                                                               Jonna 

                                                                                               

Synapsin 
puheenjohtajia 
kolmen vuoden 
ajalta. 
(vas. Mirkka, 
Pipsa  ja Jonna)
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Synapsin Kirpputori 30.9.2007
Teksti ja kuvat: Jonna Sinkkonen

Syyskuu meneillään ja Synapsin toimisto on kirjaimellisesti täynnä tavaraa. 
Löytyy säkkikaupalla vaatteita, laukkuja ja kenkiä, puutarhapöytä tuoleineen 
ja varaston hylly. Ihan vain näin äkkiä mainittuna. Kaikki tämä ylimääräinen 
tavara (joka ei siis kuulu toimiston vakiokalustoon) on menossa myyntiin 
Synapsin hyväntekeväisyyskirpputorille. Ja jos ihan totta puhutaan, en 
odottanut läheskään näin paljon lahjoituksia..

Kaikki alkoi eräänä suht kesäisenä hallituksen kokousiltana. Kaikki 
mahdolliset proggikset olivat takanapäin, kuten aloite bilsanlaitoksen 
tiedottamisen yhtenäistämiseksi, synapsin lippu ja vappu. Mitä nyt yhdet, 
kerran viidessä vuodessa juhlittavat vuosijuhlat tulossa, mutta joku projekti 
piti saada käsiini. Vanhana kirpparikoluajana koin ahaa-elämyksen; 
Synapsin kirpputori… ja vielä hyväntekeväisyys sellainen. Tulevana 
koiranomistajan heti ensimmäiseksi mieleeni tuli TESY, Turun      

Eläinsuojeluyhdistys. 
Wuhuu! Ja ajatusta 
eteenpäin..

Lukemattomien 
spämmäilyjen ja 
onnellisten sattumien 
johdosta toimistolle 
alkoi pikkuhiljaa 
kerääntyä 
synapsilaisten 
sekä bilsan ja 
mantsan laitosten 
henkilökunnan 
lahjoituksia.

Tavaravuoren vain kasvaessa, odotukset kävijämäärästä nostivat hikipisarat 
otsalleni. 

Sunnuntaina odotettu hetki koitti.. Aamulla kymmenen aikaan kourallinen 
synapsin aktiiveja lastasi toimistolta myyntitavaraa kahteen henkilöautoon. 
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Muutaman lastausrundin jälkeen kaikki kama saatiin toimitettua S-
osikselle. Alkoi taistelu kelloa vastaan. Laatikot purettiin astioista ja kassit 
tyhjennettiin vaatteista osan porukoista aloittaessa hinnoittelun. Kiirettä ja 
paniikkia ei 
mitenkään vähentänyt edellisen illan hevikeikan jäljiltä jääneet veriroiskeet 

lavalla, tai tunti sitten S-osiksen sohvalle sammuneen viimeöisen juhlijan 
vanha viinanhajuinen olemus. Suitsukkeilla ja sen yhden ja ainoan auki 
saatavan oven tuomalla syyssateen raikastamalla ilmalla tila saatiin 
jotenkuten tuuletettua.

Kello läheni puolta kahtatoista. Sammunut jätkä oli löytänyt tiensä ulos 
ja kaikki näytti edistyvän odotetusti, kunnes ensimmäiset asiakkaat jo 
saapuivat. Eikä kello ollut edes kahtatoista! Turun Sanomien ”Minne 
tänään” -palstalla ollut mainos tuotti näköjään tulosta, sillä ensimmäisten 
asiakkaiden keski-ikä läheni seittemääkymppiä.. no oikei, kuuttakymppiä. 
Mutta kuitenkin, ellei synapsilasten joukossa ole todella ännännen vuoden 
opiskelijoita, löysi kirpparille tiensä muutkin kuin opiskelijat.

Hinnoittelun vielä jatkuessa, kirpparikonkarit tekivät löytöjään. 
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Ensimmäisenä käsistä vietiin pieni turkoosi posliinikupponen, jonka 
hintaa eräs rouva kyseli. Tutkittuani tätä kupposta tarkemmin, totesin sen 
olevan Arabian, jolloin tyynesti kerroin hinnan nousevan jopa kahteen 
euroon. Konkarirouva näytti olevan tyytyväinen, sillä siitä kupposesta olisi 
voinut pyytää viisikin euroa. Hintamme olivat siis erittäin edulliset, koska 
pelkäsimme korkeiden hintojen alentavan päivän saldoa.

Kahdeltatoista S-osis oli hinnoiteltujen tavaroiden lisäksi pullollaan 
opiskelijoita ja konkareita. Ensimmäiseksi tyhjeni pöytä, joka notkui 
koruista. Kirjanurkkaus kuhisi heti alusta asti, mutta myös laukut ja koriste-
esineet kiinnostivat kirpparikävijöitä. Tarkasti omiin osastoihinsa lajitellut 
vaatteet veivät suurimman osan myyntitilasta ja uusia vaatelöytöjä tarttuikin 
monen opiskelijan mukaan. 

Kaiken kaikkiaan Synapsin Hyväntekeväisyyskirpputori onnistui odotettua 
paremmin. Rahaa saimme kerättyä TESY:lle yhtyeensä 406,45€. Myymättä 
jääneet vaatteet lahjoitimme UFF:lle ja Pelastusarmeijalle, huonekalut 
veimme YO-kylän kierrätyslootaan ja tavarat lahjoitimme TESY:n omalle 
kirpputorille Kaarinaan.

Kirpputorista saimme paljon positiivista ja kannustavaa palautetta. 
Moni kertoi tulleensa varta vasten TESY:n vuoksi ja osa lahjoittikin 
vaihtorahat hyväntekeväisyyteen. Myös vanhoja synapsilaisia 
kävi tutustumassa, sekä muiden ainejärjestöjen 
opiskelijat tiedustelivat ensi vuoden 
kirpputorista. Nähtäväksi jää, saadaanko 
myös tulevina vuosina järjestettyä 
Synapsin hyväntekeväisyyskirpputori. 
Kaikki kun on kiinni synapsilaisten 
lahjoituksista, sillä ilman teitä kipputoria 
ei olisi saatu ikinä järjestettyä. Suuri 
kiitos siis kaikille teille lahjoituksen 
tehneille, sekä kaikille järjestelyissä 
mukana olleille. Kiitos myös S-
osiksen porukoille, jotka ystävällisesti 
lahjoittivat tilan käyttöömme maksutta, 
sekä tietysti kaikille kirpparilla 
käyneille. Toivottavasti ensi vuonna 
tavataan samoissa merkeissä!                      Väinö 3kk, inspiraaation lähde.
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Come Seil Away – Seilin lehdet 2.-4.11.2007
 Teksti: Kalle Laitila, kuvat: Jaakko Ilvosen arkistot

  ”No se, näin ja niin….on mullki, ettotanii….eee, se asia on, MUTTA- mä 
  TEEN itse asioita…oli se sitten, oo….(MITÄ?)….negatiivista ynnä muuta 
  niin….She tekee siitäh shen! Tai niinku vertauskuvallisesti.” – Matti 
  Nykänen @ Huomenta Suomi

Synapsi ry:lle jo niin rakkaaksi muodostunut Seilin lehdet –tapahtuma 
käynnistyi tuttuun tapaan eläinmuseon pihalta perjantai-iltapäivänä 2. 
marraskuuta 2007. Ennusmerkit tämän vuoden reissulle olivat huomattavasti 
suotuisammat kuin viime vuonna (silloin bussin rekisterinumero oli 666, 
eikä se tahtonut päästä liikkeelle loskan ja rännän takia).

Koska tänä vuonna osanottajia oli huomattavasti enemmän kuin viime 
vuonna, täytyi retkeilijät majoittaa eri kohteisiin: pojat suunnistivat Fyyriin 
ja tytöt asuntolaan. Koska allekirjoittanutkin asui Fyyrissä, tulevat tämän 
kirjoituksen pääaiheet liittymään tavalla tai toisella tuossa mystisessä 
punaisessa talossa koettuihin riemun, pelon ja inhon hetkiin. 

Tänä vuonna oli paljon uutta porukkaa mukana, mutta tärkeässä 
seinäruusun roolissa komeili myös vanhempaa stetsonpäistä urheilijakaartia. 
Suurehkon osanottajamäärän takia oli odotettavissa ainakin jonkinasteista 
”kuppikuntiin jakautumista”, mikä on aina hieman harmillista. En tiedä 
asuntolan tapahtumista, mutta Fyyrissä tällaista ei kuitenkaan radikaalisti 
koettu. Siellä yhteishenki oli kova ja hajujen kirjo sanoin kuvailematon. 
Eräille, tai oikeastaan aika monille kyseessä oli eräänlainen kurkkusalaatti-
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revisited, tosin alkomaholi-lisällä höystettynä. Erityishatunnosto Sini 
Tuomolalle, joka kesti koko viikonlopun tässä porukassa sangen mainiosti.

Synapsin äijälauman pääasiallisen huumorin kohteena on ainakin viimeisen 
puolen vuoden ajan ollut Ison-Arskan (Schwarzenegger) imitoiminen, 
tämän leffoista puhuminen ynnä muu sekoilu. Tästä luonnollisesti hieman 
pihalla olevat piltit ym. joutuivat ehkä kärsimään, sillä liikuntachiefimme 
Ossi Karvonen oli bongannut Juutuubista pätkän (jutun lopussa linkki 
kyseiseen pätkään, jotta kaikki saisivat sivistysaukkonsa paikattua), 
jossa oli tarttuvia tokaisuja Predator-elokuvasta. Muut Arska-fanit eivät 
olleet tätä edes nähneet, mutta tuttuun tyyliin Osmander sai onlinerit 
tartutettua muihin sangen vaivattomasti. Kaiken tämän takia saarella kaikui 
viikonlopun aikana ”Get to the chopper, Jim Hopper!” karkeasti arvioituna 
6083 kertaa. Ei kuulemma edes haitannut, jos näiden kaverusten joukosta 
poistui muutamaksi tunniksi, jutut pysyivät täsmälleen samoina seuraavan 
kerran heihin törmätessä… Oh really?! Eli siis pahoittelen jos jouduitte 
puremaan hammasta liiaksi yhteen. Me olemme vaan tällaisia, akateeminen 
ilmapiiri saa aikaan tämän. Toivottavasti muu seura kelpasi. Ja Arnie on 
vaan niin ***tanan kova äijä! Hihail!

Mutta palataanpa ensimmäisen illan tapahtumiin. Kellon tikittäessä kohti 
seitsemää pääsimme vihdoin mystisen Seilin 

maaperälle. Purimme kampsumme 
ja kimpsumme ja pääsimme 

haukkaamaan raitista 
mätänevän ja 
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merkityksettömän lihan sävyttämää ilmanalaa. Tämä tekikin gutaa 
tunkkaiseksi käyneen bussimatkan jälkeen. Sauna laitettiin luonnollisesti 
heti tulille. Osa porukasta koki välttämättömäksi käväistä testaamassa 
paikallisen punnussalin annin. Kolistelullaan kaiffarit kai säikäyttivät 
talon alle piiloon menneet mäyrät pahanpäiväisesti. Muu porukka jo availi 
ensimmäisiä juomisiaan ja hortoili mustuvassa illassa. Sauna oli tuttuun 
tapaan täyteen ahdettu, laulu raikasi ja ovi kävi jatkuvasti. Vain kovimmat 
karpaasit uskaltautuivat uimaan hyytävään rantaveteen. Ja vain über-
kovimmat kastoivat myös pollansa suolalitkuun.

Saunan jälkeen suuntana oli ahdas, mutta tunnelmallinen lepradisko, 
joka on varmaankin ainoita takalla varustettuja diskoja maailmassa. 
Ensimmäisen 
illan/yön 
kovin sana oli 
painiminen: 
lukuisat 
sekalaiset 
joukkiot 
könysivät 
vettyneessä 
turpeessa liaten 
hienot biletys-
trikoonsa. 
Myös puihin 
innostuttiin 
kiipeämään, 
alhaalla olleiden 
ihmisten ensin 
yllyttäessä 
kiipeilijää ja 
heti sen jälkeen 
käskyttäessä tätä tulemaan alas. Onneksi puusta ei katkennut kovinkaan 
montaa oksaa.

Jo ensimmäisenä yönä lämmitettiin myös yösauna. Allekirjoittanut oli 
paikan päällä myös, tosin unohtaen pyyhkeensä, minkä johdosta yösauna 
jäi yksiin löylyihin & jouduin kuivaamaan pefletteihin. Nukkumaan menin 
itse ”jo” puoli neljältä, joidenkin vielä jäädessä saunalle rällästämään. 
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Eräät myöhempään 

saunoneet sankarit tulivatkin 
sitten vähäpukeisena hakemaan 
lisää juotavia ja herättelemään 
meikäläistä. Nostattivat 
aikamoisen älämölön, mutta 
enpä herännyt! Tai en ainakaan 
muista asiasta mitään. Kerrankin 
niin päin… Samaiset sankarit 
änkesivät vielä tämänkin jälkeen 
takaisin lepraan kuuntelemaan 
Styxiä. Takaisin Fyyriin he 
löysivät aamulla yhdeksän-kymmenen aikaan, ollen lähestulkoon kuoleman 
kielissä.

Mutta seuraavaksi on syytä kertoilla muutaman virkkeen voimin retkemme 
päätarkoituksesta, eli talkootyöstä. Hah.

Tänä vuonna oli tarkoitus (haravoinnin lisäksi) myös huoltaa pönttöjä. 
Myös allekirjoittaneen oli tarkoitus olla pönttöpossessa, mutta la-

aamupäivällä freessinä ulos 
hortoillessa ensimmäisenä käteen 
osui harava, ja haravoinnin 
parissahan sitä mentiinkin sitten 
aina iltapäivään asti. Odotetusti 
homma meni aina välillä siihen, 
että noin tusinan verran ihmisiä 
katseli varpaisiin silmät punoittaen, 
kun pari-kolme henkilöä kokosi 
lehtikasat pressuun. Yleensä aina 
näiden parin-kolmen hlön joukossa 
oli belgialaisvahvistuksemme 
Simon Amelinckx. Silloin tällöin 
piristävän viileästi piiskannut sade 
oli omiaan nostattamaan tunnelmaa 
Lakaisijoiden joukossa. Homman 
vaikeimmaksi osuudeksi (kuten 
aina ennenkin) muodostui painavien 
pressujen raahaaminen kivimuurin 



Faabeli 2/200714
yli, aina jonkun kiven/oksan (**tun oksahomo!) ottaessa vastaan. Tämän 
johdosta yksi suuri pressu repesi lähes käyttökelvottomaksi. Toisaalta 
pressun riipiminen pienempiin osiin oli hauskaa ja tietyt kehonrakennusta 
harrastavat ystävämme saivat jälleen egoaan pönkitettyä ja lihasmassaansa 
vetreytettyä. Pönttöporukan hommista ei ole tietoa, kuinka moni sitä mahtoi 
tehdä ja niin poispäin.

Talkootöiden jälkeen oli aika ahtaa pötsiinsä maittavaa mikrolasagnea, 
roiskeläppiä, tai mitä nyt kullakin sattui mukanaan olemaan. Tämän 
jälkeen luontevinta oli ottaa muutaman tunnin nokoset, joiden avulla 
hedarin sai häivytettyä. Itse jouduin kylläkin turvautumaan tabuun, mikä 
oli aika homoudellista. Vihloi vaan niin prkl:sti. Tämän jälkeen juominkien 
uudelleen aloittaminen ei enää tuntunutkaan niin vastenmieliseltä. Uuteen 
nousuun siis.

Lauantai-illan saunassa oli yllättävän vähän väkeä, ainakin sekavuorolla. 
Joko porukka halusi täysillä panostaa asuunsa, tai huhut yltiöriettaasta 
lauantain yösaunasta olivat kantautuneet 
kaikkien korviin. Niinpä vähän itse kultakin 
jäivät nämä illan löylyt lyhkäisiksi. Ei ollut 
edes suojalunta maassa jotta olisi voinut olla 
lumisotasilla ja heitellä ihmisiä strategisiin 
paikkoihin.

Sitten olikin 
jo aika 
viikonlopun 
koho-
kohdan, la-
illan diskon. 
Leprassa 
oltiin 
kuin sillit 
suolassa. 
Figuurien 
monimuotoisuus oli taas häkellyttävää: 
oli erilaisia noitia, hippejä, Klonkku, 
elämäänsä tyytymätön lentoemäntä 
(jos oikein ymmärsin?), puuhamies 
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Pate, muumio, katuhoro, munkki, 
karvainen shaolin, barbaari (tällä kertaa 
parran kanssa), vampyyreita, keijuja, 
piruja, supersankareita, ehjiä ja särkyneitä 
enkeleitä sekä noin 180-senttisiä äijiä 
jotka olivat epätoivoisesti kietoneet WC-
paperia naamansa ympärille koska eivät 
muuta keksineet. Aika moni oli tahrinut 
naamaansa punaista jotta olisivat näyttäneet 
jotenkin sairailta tai vertavuotavilta. Itse 
olin olevinani jo unholaan painuneen 1980-
luvun pop-duo Milli Vanillin kuollut jäsen, 
mutta oletettavasti aika moni kuvitteli 
sen yliruskettuneeksi Orange County-
hevariksi. No, molempi parempi. Noin 
yhden aikaan yöllä suuntasimme kaikki 

kirkolle yhteiskuvaa varten. Kuin tilauksesta kirkon kellot kumahtivat kun 
saavuimme hautuumaan portille. Kulkueessa soihdunkantajana toiminut 
munkster sai steariinia käsilleen, mutta matka ei hyytynyt. 

Diskoon palattuamme kipeä meno jatkui, 
kunnes jossain vaiheessa oli aika mennä 
yösaunaan. Tässä vaiheessa ei enää 
oikein ollut haisua kellonajasta. Erityisen 
huomionarvoista oli tuskaisen nahanluonnin 
läpikäyneen (ja muutenkin kovissa pärskeissä 
olleen) Klonkun raahautumien lauteille. Noin 
kymmenen kovinta selvisi yösaunaan asti. 
Meno oli sielläkin kova, ihmisillä oli joku 
fiksaatio nyhtää irti karvoitusta toisiltaan ja 
vertailla nännipihan kokoa. Että sellaista. 
Tässä vaiheessa alkoi aamu tulla vastaan, tarkastaessani kelloa näytti se 
puolta seitsemää.

Saunalta palattuamme menimme vielä Fyyriin koko porukalla nauttimaan 
tuna-aamiaista ja herättelemään muuta porukkaa. Toiset eivät tästä tajunneet 
mitään, vaan antoivat tiedottomina piiskata itseään pyyhkeellä. Toiset eivät 
olleet tästä herättelystä kovinkaan mielissään. Nukkumaan mentäessä kello 
näytti tasan 8:00.
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Sunnuntaina ei ohjelmassa ollutkaan muuta kuin 
siivoamista, pakkaamista ja totaalista hajoilua. 
Itse pääsin jälleen kerran juhlimaan Trivialin 
voittoa, vaikka olinkin alussa ihan täydellisessä 
suossa. Ei siis poikkeusta tälläkään sektorilla. 
Pokerinpeluu Synapsin präniköillä chipeillä 
taisi kerätä suurimman yleisön. Kovimmaksi 
peluriksi osoittautui Jaakko Ilvonen. 

Jouduimme odottamaan suhteellisen kauan 
lauttaa, ja bussiin päästyään porukka oli 
melkoisen väsynyttä. Pidimme kuitenkin 
aikomuksemme, eli kehitellä naisen 
sukupuolielimelle synonyymejä, käyden 
läpi koko aakkoston A:sta Ö:hön. (Viime 
vuonna sama juttu miehen vastaavalle).

Minua pyydettiin kirjoittamaan tämä juttu, koska kuulemma olin 
”paikan päällä jokseenkin havainnoivassa olotilassa, ja että ainakin 
muistan tapahtumat paremmin kuin eräs toinen / eräät toiset henkilöt”. 
Kukahan moisen hypoteesin on tehnyt. No, toivottavasti tämä teksti on 
mahdollisimman ”havainnoivaa”. On kuitenkin syytä muistaa, että tämä on 
vain yksi näkökulma tapahtumiin. Eri tulkintoja ja sfäärejä on aina (ja niitä 
tuleekin olla) hyvin monia. Kunkin individualistin tajunta laajeni varmasti 
hiukan eri lailla tuon hyytävän saaren makroilmastossa.

Joka tapauksessa itselläni ja toivon mukaan mahdollisimman monella 
muullakin oli erittäin hauskaa. Sunnuntai-iltana oli väsynyt, mutta 
onnellinen olo. Ehkä jopa hieman haikeakin oli tunnelma yliopistolle 
saavuttaessa porukan hajotessa eri suuntiin. 

P.S. Mikäli asusteesi jäi mainitsematta, tai tulkinta jostain hahmosta oli 
virheellinen, voi laittaa noottia tulemaan. Ensi vuonna sitten varmasti 
uudestaan taas!

Klippi, jolla voit sivistää itseäsi: http://youtube.com/watch?v=FbmyyQwZCqs
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PIKAVENEELLÄ SAARISTOON
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Lyhyt kuvaelma pilttisitseistä
Paikka: Gilles gården
Päivä:18.10.2007
Aika: 18:00
Säätila: vetinen
Mielentila: jänskäää!

Tehdään heti kärkeen selväksi, että itse olin juhlissa vain tarjoilemassa. 

Saavuimme järjestelytyöryhmämme kanssa paikalle vain 
huomataksemme, että varaamamme tila oli varattu 
myös kolmelle muulle ainejärjestölle. 
Seurasi nopea paniikin purku 
tupakalla ja siirtyminen hissillä 
vastapäisen rakennuksen neljänteen 
kerrokseen, Folkhälsanin tiloihin. 
Katkeruus paikan menetyksestä 
vaihtui suhteellisen nopeasti 
hämmästykseen, kun suuren 
salin kristallikruunut näyttivät 
komeutensa…tai ainakin sinne 
päin. Tila oli varsin hieno 
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sitseillemme, joskin 
hieman liian pieni. Pöytiä 
ja tuoleja oli liian vähän, 
minkä vuoksi sovellustaito 
osoittautui yllättävän 
tärkeäksi järjestystä 
tehtäessä. Lopulta pöydät 
saatiin järjestykseen ja vain 
vähän ryttyiset pöytäliinat 
(lue:lakanat) siististi 
paikoilleen. Kattaus 
suoritettiin salaman 
nopeasti ja snapseja 
kaadettiin juhlavieraiden jo 
saapuessa paikalle. Pieni 

hetki ja voitte käydä pöytään. 

Illan isäntänä toimi tutor-puuhasteluistaankin tuttu Lauri ja emäntänä 
puolestaan Synapsin rahakirstun päällä istuva Sini. Heti alussa isäntä 
ja emäntä kertasivat sitseillä vallitsevat säännöt ja tähdensivät rikkeistä 
langetettavien rangaistusten kamaluutta. Tämän jälkeen varsinainen juhla 
aloitettiin ensimmäisellä laululla. Rakkaat pilttimme pääsivät vihdoin 
maistamaan akateemisen laulujuhlan ihanuutta! SKÅL!

Näin tarjoilijan näkökulmasta ilta eteni sapuskan 
kärräämisessä ja 
salaa keittiössä 
laulaessa. Oluen 
kaipuun kaikuessa 
salista oli kiltisti 
kipitettävä karhu 
kainalossa kohti 
hyvin humaltuvia 
vieraita. Hyvin 
h u m a l t u v i a 
tosiaankin! Vaisun 
ja arastelevan 
alun jälkeen 
meno kiihtyikin 
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vallattomaksi! Rangaistuksia 
sateli usein ja niitä kärsittiin suurin 
menoin koko väen edessä. Ah, niin 
autuas viina teki piltit estottomiksi 
ja rangaistusten suorittamisen 
helpoksi. Lauluesityksiäkin 
saatiin kuunnella, eikä muiltakaan 
esityksiltä vältytty. Draama ja 
tiukat tilanteet olivat jälleen 
kerran suoraan verrannollisia 
promille määrän kasvuun. 

Lopulta juhlavieraita kehotettiin siirtymään viereiseen tanssiravintolaan 
jatkamaan hyvin alkanutta iltaa. Edelleen ahkera tarjoilijatiimi apureineen 
puolestaan käynnisti siivoustalkoot. Astiat pois, tölkit jätesäkkiin, snapsin 
kastelemat pöytäliinat laatikkoon ja koko iso tavaramäärä alakertaan. Tavarat 
lastattiin erään nimeltä mainitsemattoman Pipsan autoon, jonka jälkeen 
loputkin pääsivät jatkamaan iloista iltaansa. Itse laahustin erään nimeltä 
mainitsemattoman Santun kanssa samaa matkaa kotiin. (Siis Santtu meni 
omaan kotiin ja mää omaan.) 

Väsyneenä ja onnellisena kääriydyin peittoon ja totesin tyytyväisenä illan 
menneen hyvin pienistä takapakeista huolimatta. Piltit saivat juoda viinaa 
ja laulaa kurkkunsa kuivaksi. 
Se kai tässä oli 
pääasia. Mission 
accompl i shed ! 
(kirjotetaanks se 
noin?)

Jeppe kuittaa…
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Kastajaishärpäkkää 2007
Teksti: rastienvetäjät, kuvat: Jaakko Ilvosen arkistot

4. lokakuuta 2007 piltit joutuivat koetukselle; oli nimittäin 
Kastajaisten aika. Illan kulusta ei kaikilla ole selvyyttä, joten 
tässä joitain pääpiirteitä 
tapahtuneesta:

Suihkulähderasti

Tehtävänä rastilla oli vedellä 
täytettyjen ilmapallojen 
heittely. Yksi ryhmän jäsen 
heitti pallon toiselle kolmannen 
seistessä välissä kädet ylhäällä; 

pisteen 
sai mikäli 
pallo meni 
käsien 
läpi ja 
pysyi ehjänä. Tehtävään osallistujia toki vaihdeltiin 
jatkuvasti, jotta kaikki pääsivät mukaan. Pisteitä tällä 
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rastilla oli yllättävän 
vaikea saada, sillä pallot 
eivät oikein tuntuneet 
pysyvän pilttien alkoholin 
turruttamissa sormissa 
vaan tipahtelivat maahan ja 
usein hajosivatkin.
Valitettavasti vahvasti 
tyttövoittoiset joukkueet 
eivät hallinneet pallopeliä 
niin hyvin, että olisivat 
päässeet edes lähelle kastumista. Ilmapallot lentelivät mihin sattuu osumatta 
kuitenkaan kehenkään. Ensi kerralla koitamme parantaa tämän epäkohdan 

ja hankimme vähintään rantapallot, jotta 
edes joku joutuisi kärsimään kylmästä ja 
nihkeästä vaatetuksesta koko kastajais-illan. 
:)

Luontodokumentti-rasti joen varressa 

Olosuhteet olivat mitä otollisimmat upeille 
Avara luonto-aiheisille luontodokkareille. 
Kuulas ilta ja pieni tuulen vire houkutteli 
ulos pilteistä hurjia tarinankertojia. Joen 
rannassa nähtiin mm. Venäjän arojen 
kuumimmat ilotytöt (ja epäilemättä pirullisin 

parittaja), 
japanilaista 
kameran-
käsittelyä, 
saudilaista 
soololaulua ja 
zwasimaalaista 
teko-
taiteellisuutta. 
Esitykset 
olivat hurjia 
ja lämmittivät 
kovasti kaiken kokeneita rastinvetäjiä. Ykkösolutta, ilmaisia kondomeja, 
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sipsien nautiskelua hyvin karvoittuneelta vatsalta ja ilotyttöjen ronskeja 
ehdotuksia…normaali arki-ilta jokirannassa. Mutta pitää todellakin antaa 
tunnustusta pilteille, he hoitivat hommansa loistavasti (paitsi se ykköskalja). 
Uskoisin että tämä rasti on ehdottomasti tullut jäädäkseen, sen verran 
hulvaton meininki rastilla vallitsi.  

Pulssin kohotus -rasti

 Pulssin kohotus rastilla 
pilttiryhmä joutui valitsemaan 
joukostaan yhden koehenkilön. 
Tämä henkilö varusteltiin 
sykemittarin lähetinosalla 
tuomarien tuijottaessa silmä 
tarkkana vastaanotinta. Rastin 
perimmäisenä tarkoituksena oli 
sykkeennousun maksimoiminen kahden minuutin sisällä. Koehenkilö ei 
saanut kohottaa sykettään omin voimin fyysisellä rasituksella, vaan sykkeen 
kohotuksen piti tapahtua ympäristöstä välittyvän stimulaation kautta, minkä 
luominen jäi lopun ryhmän vastuulle. Koehenkilö istuessa penkillä sai 
hän siis katsoa, muttei varsinaisesti koskea. Sylitanssi oli sallittua yleisten 
strippiluolasääntöjen henkeä noudattaen.

Ensimmäisten ryhmien 
saapuessa meno oli vielä melko 
maltillista. Tämä johtui kenties 
liian koleasta ilmasta tai liian 
alhaisesta päihtymistasosta. 
Olihan ilta vasta aluillaan. Jännitys 
vaivasi osallistujia, mikä näkyi 
korkeina leposykkeinä. Sykkeen 
ollessa reilut 120, oli sitä vaikea 
lähteä enää kohottamaan. Pari 
naistuomaria joutui särkemään 
piinaavaa alkukankeutta 

näyttämällä mallia kuinka sykkeen saa kohoamaan pakkasellakin. 
Koehenkilö oli tosin tuolloin naispuolinen, mutta hänen sykkeensä kohosi 
siitäkin huolimatta lähelle 150. Tämä oli erinomainen suoritus. Yksi ryhmistä 
soitti erään naispuolisen koehenkilön poikaystävälle pyrkimyksenään 
paljastaa likaisia tai noloja yksityiselämän asioita, mutta apua ei herunut, 
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ei ainakaan sykkeen maksimoimiseen sillä 
hetkellä. Tuomaristo toivoo, että suhde jatkuu 
onnentäytteisenä myös jatkossa.

Yksi ryhmistä ymmärsi rastin tarkoituksen 
hieman väärin tai pyrki saavuttamaan sykkeen 
maksimoinnin omahyväisillä keinoilla alkaessaan 
riisua miespuolista koehenkilöä. Ryhmän 
naishenkilöt valelivat myös hänen bokserinsa 
vedellä tarkoituksen ollessa parantaa lähetinosan 
toimivuutta. Pulssi ei kohonnut eli läpimärät 
bokserit eivät tuottaneet toivottua tulosta.

Myöhempien ryhmien saapuessa rastille 
oli meininki jo varsin estotonta. Kunnon 

kielareitakin käytettiin erään miespuolisen koehenkilön kohdalla, mutta 
alkoholi lienee rentouttanut fiilistä liikaakin tai sitten kyseessä oli todellinen 
pelimies, jonka leposyke oli raudanluja. Tosin loppupään ryhmien saapuessa 
alkoi sykemittarin 
toimivuus olla 
hieman kyseenalaista. 
Liiallisen lahjonnan 
seurauksena saattoi 
myös tuomareiden silmät 
aika ajoin harhautua 
mittarin antamasta 
lukemasta. Tuomaristo 
ei todennut kenelläkään 
koehenkilöksi 
osallistuneella lipidoon 
liittyviä ongelmia.

Torin adressirasti

Illan hämärryttyä ja pilttien omien ja annettujen matkajuomien jo hieman 
huvettua alkoi pilttiryhmiä saapua rastillemme kauppatorilla sijaitsevalle 
esiintymislavalle. Rasti oli joidenkin mielestä hieman vaikea löytää ja 
ajoittain seuranamme olikin kaksi ryhmää samanaikaisesti.
 Adressirastillamme oli tehtävänä hankkia nimiä erittäin tärkeisiin 
ryhmän maata koskeviin hankkeisiin liittyen esimerkiksi muurin 
rakentamiseen Turkuun ja erään Lada mallin valitsemiseen vuoden 
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automalliksi. Innolla ryhmät lähtivät toteuttamaan tehtävää ja häiriköimään 
viattomia kansalaisia. Eräs ryhmä oli jopa mennyt lähtöä odottaviin busseihin 
nimien toivossa ja toisaalla paperin puutteessa nimiä kirjoitettiin joukkueen 
sotavarustuksena oleviin kilpiin.
 Joukkueet löysivät takaisin rastin lähtöpisteelle enemmän ja 
vähemmän ajoissa. Pisteitä jaettiin kerättyjen nimien lisäksi juuri ajan 
käytöstä ja myös luonnollisesti esityksistä ja muista lahjuksista, joita ryhmät 
jakelivatkin varsin anteliaasti. Pääsimme myös seuraamaan mielenkiintoista 
kahden eri pilttiryhmän välistä kamppailua paremmista lahjuksista. Rasti 
oli erittäin antoisa ja oli mukava katsoa nuorta verta hoipertelemassa pitkin 
Kauppatoria. J

 Toka vika rasti 
Puolalanpuistossa

Kastajaisten viimeinen rasti 
ennen the bilepaikkaa eli Klubia, 
oli taidemuseon viereisessä 
puolalanpuistossa. Rasti oli 
kaikille ryhmille yhteinen, 
joten jouduimme odottelemaan 
kaikkia kansallisuuksia. 
Odotetusti ilta oli venähtänyt 
ja ensimmäinen pilttiryhmä 
saapuikin noin puolitoistatuntia 
myöhässä. Pienen odottelun 

jälkeen kaikki World 
Vision kilpailuun 
osallistuneet maat 
olivat paikalla ja rasti 
voitiin aloittaa.

Rastin ideanan 
oli legendaarinen 
viinipukkihyppely. 
Hyppely oli reilun 
kilpailuhenkinen 
pienellä douppingilla, 
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eli kaikki ryhmät aloittivat 
samaan aikaan ja nopeiten 
valkkarinsa juonut ryhmä 
voittaa. Valkkarit olivatkin 
juuri sopivan viileitä 
kylmässä odoteltuamme, 
joten pullot tyhjenivät 
vauhdilla. Oli joukkoon 
eksynyt myös jokunen 
punkku, mutta sekään ei 
estellyt janoisia pilttejä.

Selkeää muistikuvaa 
rastin voittajasta ei ole, mutta kaikki meni hyvin, irtonaisilta hampailta 

vältyttiin ja matka 
jatkui kauniissa 
parijonossa kohti 
Klubia, jossa odotti 
illan viimeinen 
tehtävä.

 

Klubilla jokainen ryhmä esitti joukkueen teeman 
mukaisen esityksen, ja lopputuloksena nähtiinkin 
monipuolisia koreografioita. 

Toivottavasti kaikilla oli hauskaa, ja piltit 
säilyivät jokseenkin vähätraumatisoituneina illan 
tapahtumista. Kevään Kostajaisissa sitten samalla 
mitalla takaisin vanhoille opiskelijoille!
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f a a b e l i a  v u o s i e n  v a r r e l t a
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Sudenkorentojahtia ja implanttien hinkkausta
Juttu: Kesätyöläiset

Aurinkoa, seuraa ja mielenkiintoista duunia yliopistolla. Ohessa pieni 
pikakelaus menneen kesän töistä ja tapahtumista kuvien muodossa.
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